ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Тридцать шестая   сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня  2009 года  №      350

г. Глазов

Об обращении в Государственный Совет

Удмуртской Республики о субсидировании

сельскохозяйственной продукции

  Глазовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

  Поручить контрольной комиссии Районного Совета депутатов  подготовить текст

обращения в Государственный Совет Удмуртской Республики о субсидировании

сельскохозяйственной продукции.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский

«____» ________________ 2009 года